it
HEVARAN 7195-019-2023-19339

Carrera 16A No. 78-11 Oficina 301 Bogota D.C.

Pagina 1 1
judicial@hevaran.com agina 1de

Doctor

HENRY ARMANDO MORENO ROMERO

JUEZ DIECISIETE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTA
EDIFICIO JARAMILLO KR 10 #14-30 PISO 8

E.S.D.

REF: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR No. 2022-00369
Demandante: CAJA COLOMBIANA DE SUBSIDIO FAMILIAR COLSUBSIDIO
Demandado: JORGE OSWALDO CACERES CARRENO

EDWIN JOSE OLAYA MELO, de las condiciones conocidas en el presente asunto, actuando en
calidad de apoderado de la entidad demandante, debidamente reconocido en el proceso, de
conformidad con el mandamiento de pago de fecha 15 de Junio de 2022 y dando cumplimiento a
lo ordenado mediante auto que ordena seguir adelante con la ejecucién de fecha 7 de Octubre
de 2022, procedo a presentar liquidacién del crédito soportado en los pagarés 12000540552 y
318800010025444757 en el presente proceso de conformidad con el articulo 446 del C. G. del P.

Dejo constancia que se aplican los abonos efectuados por el demandado desde la presentacidn

de la demanda hasta Junio 23 de 2023. Los pagos realizados con posterioridad a esa fecha seran

aplicados en actualizacidn del crédito en oportunidad procesal.

Anexos: Liquidacion del crédito.

Del Seior Juez,

EDWIN JOSE OLAYA' MELO
C.C. No. 80.090.399 de Bogota D.C.
T.P. No. 160.508 del C. S. de la J.

Procesado: TMarifio
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Fecha de Liquidacién: Junio 23 de 2023
Pagaré No. 318800010025444757

JUZGADO 17 DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTA D.C.
Proceso: 202200369

Intereses Corrientes: 0.00 Demandante: CAJA COLOMBIANA DE SUBSIDIO FAMILIAR COLSUBSIDIO
otros conceptos: 0.00 Demandado: JORGE OSWALDO CACERES CARRENO
Capital Interes Interes Aplica Aplica Interes Capital
Desde Hasta Dias Causado Pesos Moratorio Moratorio Abonos Interes Capital Acumulado Acumulado Saldo
06/03/2022  31/03/2022 26 3,426,918.16 2.31 68,571.26 0.00 0.00 0.00 68,571.26 3,426,918.16 3,495,489.42
01/04/2022  30/04/2022 30 3,426,918.16 2.38 81,605.20 0.00 0.00 0.00 150,176.46 3,426,918.16 3,577,094.62
01/05/2022  31/05/2022 31 3,426,918.16 2.46 87,246.82 0.00 0.00 0.00 237,423.28 3,426,918.16 3,664,341.44
01/06/2022  30/06/2022 30 3,426,918.16 2.55 87,386.41 0.00 0.00 0.00 324,809.69 3,426,918.16 3,751,727.85
01/07/2022  31/07/2022 31 3,426,918.16 2.66 94,194.56 0.00 0.00 0.00 419,004.25 3,426,918.16 3,845,922.41
01/08/2022  31/08/2022 31 3,426,918.16 2.78 98,312.91 0.00 0.00 0.00 517,317.16 3,426,918.16 3,944,235.32
01/09/2022  30/09/2022 30 3,426,918.16 2.94 100,665.72 0.00 0.00 0.00 617,982.88 3,426,918.16 4,044,901.04
01/10/2022  31/10/2022 31 3,426,918.16 3.08 108,936.36 0.00 0.00 0.00 726,919.24 3,426,918.16 4,153,837.40
01/11/2022  30/11/2022 30 3,426,918.16 3.22 110,432.44 0.00 0.00 0.00 837,351.68 3,426,918.16 4,264,269.84
01/12/2022  31/12/2022 31 3,426,918.16 3.46 122,346.69 0.00 0.00 0.00 959,698.37 3,426,918.16 4,386,616.53
01/01/2023  31/01/2023 31 3,426,918.16 3.61 127,658.41 0.00 0.00 0.00 1,087,356.78 3,426,918.16 4,514,274.94
01/02/2023  28/02/2023 28 3,426,918.16 3.77 120,661.79 0.00 0.00 0.00 1,208,018.57 3,426,918.16 4,634,936.73
01/03/2023  31/03/2023 31 3,426,918.16 3.86 136,511.28 0.00 0.00 0.00 1,344,529.85 3,426,918.16 4,771,448.01
01/04/2023  30/04/2023 30 3,426,918.16 3.92 134,465.41 0.00 0.00 0.00 1,478,995.26 3,426,918.16 4,905,913.42
01/05/2023  31/05/2023 31 3,426,918.16 3.78 133,989.99 0.00 0.00 0.00 1,612,985.25 3,426,918.16 5,039,903.41
01/06/2023  23/06/2023 23 3,426,918.16 3.72 97,735.71 0.00 0.00 0.00 1,710,720.96 3,426,918.16 5,137,639.12
1,710,720.96 0.00 0.00 0.00 Total Liquidacion 5,137,639.12
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Fecha de Liquidacién: Junio 23 de 2023

Pagaré No. 12000540552

JUZGADO 17 DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTA D.C.
Proceso: 202200369

Intereses Corrientes: 0.00 Demandante: CAJA COLOMBIANA DE SUBSIDIO FAMILIAR COLSUBSIDIO
otros conceptos: 0.00 Demandado: JORGE OSWALDO CACERES CARRENO
Capital Interes Interes Aplica Aplica Interes Capital
Desde Hasta Dias Causado Pesos Moratorio Moratorio Abonos Interes Capital Acumulado Acumulado Saldo
06/03/2022  31/03/2022 26 4,395,982.72 2.31 87,961.86 0.00 0.00 0.00 87,961.86 4,395,982.72 4,483,944.58
01/04/2022  30/04/2022 30 4,395,982.72 2.38 104,681.54 0.00 0.00 0.00 192,643.40 4,395,982.72 4,588,626.12
01/05/2022  31/05/2022 31 4,395,982.72 2.46 111,918.50 0.00 0.00 0.00 304,561.90 4,395,982.72 4,700,544.62
01/06/2022  30/06/2022 30 4,395,982.72 2.55 112,097.56 0.00 0.00 0.00 416,659.46 4,395,982.72 4,812,642.18
01/07/2022  31/07/2022 31 4,395,982.72 2.66 120,830.91 0.00 0.00 0.00 537,490.37 4,395,982.72 4,933,473.09
01/08/2022  31/08/2022 31 4,395,982.72 2.78 126,113.86 0.00 0.00 0.00 663,604.23 4,395,982.72 5,059,586.95
01/09/2022  30/09/2022 30 4,395,982.72 2.94 129,131.99 0.00 0.00 0.00 792,736.22 4,395,982.72 5,188,718.94
01/10/2022  31/10/2022 31 4,395,982.72 3.08 139,741.40 0.00 0.00 0.00 932,477.62 4,395,982.72 5,328,460.34
01/11/2022  30/11/2022 30 4,395,982.72 3.22 141,660.54 0.00 0.00 0.00 1,074,138.16 4,395,982.72 5,470,120.88
01/12/2022  31/12/2022 31 4,395,982.72 3.46 156,943.91 0.00 0.00 0.00 1,231,082.07 4,395,982.72 5,627,064.79
01/01/2023  31/01/2023 31 4,395,982.72 3.61 163,757.68 0.00 0.00 0.00 1,394,839.75 4,395,982.72 5,790,822.47
01/02/2023  28/02/2023 28 4,395,982.72 3.77 154,782.55 0.00 0.00 0.00 1,549,622.30 4,395,982.72 5,945,605.02
01/03/2023  31/03/2023 31 4,395,982.72 3.86 175,113.97 0.00 0.00 0.00 1,724,736.27 4,395,982.72 6,120,718.99
01/04/2023  30/04/2023 30 4,395,982.72 3.92 172,489.57 0.00 0.00 0.00 1,897,225.84 4,395,982.72 6,293,208.56
01/05/2023  31/05/2023 31 4,395,982.72 3.78 171,879.70 0.00 0.00 0.00 2,069,105.54 4,395,982.72 6,465,088.26
01/06/2023  23/06/2023 23 4,395,982.72 3.72 125,373.43 0.00 0.00 0.00 2,194,478.97 4,395,982.72 6,590,461.69
2,194,478.97 0.00 0.00 0.00 Total Liquidacién 6,590,461.69
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JUZGADO DIECISIETE DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA
MULTIPLE DE BOGOTA D.C.

TRASLADO SECRETARIAL
ARTICULO 446 LEY 1564 DE 2012 EN CONCORDANCIA CON EL
ARTICULO 110 ibidem.

Teniendo en cuenta la liquidacion de crédito que antecede, se fija en lista de
traslados:

Hoy 29 de septiembre de 2023 a las 8:00 a.m.
Inicia el dia 02 de octubre de 2023 a las 8:00 a.m.
Vence el dia 04 de octubre de 2023 a las 5:00 p.m.

EVELYN GISSELLA BARRETO CHALA
SECRETARIA




